
ZARZĄDZENIE NR V/72/20 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869)1)  

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok, zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr V/25/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 stycznia 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr V/44/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2020 r., 

᠆ Uchwałą Nr XVI/135/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 marca 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr V/59/20 Burmistrza Solca Kujawskim z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ Uchwałą Nr XVII/152/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 kwietnia 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie - 105.315.643,46 zł   
z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie        - 86.744.132,29 zł 
w tym: 

᠆ z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 734.271,83 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie       - 18.571.511,17 zł 
w tym: 

᠆ z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 4.737.150,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:         
 "1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok  w łącznej kwocie  - 106.480.822,65 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 87.652.160,65 zł z tego: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie   - 55.136.507,75 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 32.858.728,78 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 22.277.778,97 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące      - 7.914.506,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 21.250.295,79 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych - 1.862.973,11 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych  przez Gminę Solec Kujawski przypadające do 
spłaty w 2020 r. - 790.149,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu        - 697.729,00 zł 

 
1) Zmiana: Dz.U.2018.2245; Dz.U.2019.1649; Dz.U.2020.284; Dz.U.2020.374; Dz.U.2020.568; Dz.U.2020.695 

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 1



3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 18.828.662,00 zł z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 10.443.336,00 zł w tym: 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  o finansach publicznych - 10.428.336,00 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2020 roku   - 15.000,00 zł 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe w tym: - 8.385.326,00 zł 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF    - 6.382.826,00 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2020 roku   - 2.002.500,00 zł
 zgodnie z załącznikiem nr 3." 

§ 2. 1.   W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
19 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2020 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIV/117/19  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XIV/117/19  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XIV/117/19  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 4 niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XIV/117/19  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r.  w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Solec  Kujawski  na 2020 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 5 niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 13 do Uchwały Nr XIV/117/19  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r.  w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Solec  Kujawski  na 2020 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 6 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Teresa Substyk 

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 51 132,91

0,00 0,00

01095 0,00 51 132,91

0,00 0,00

0,00 51 132,91

750 0,00 11 400,00

0,00 0,00

75011 0,00 11 400,00

0,00 0,00

0,00 11 400,00

754 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

51 132,91

0,00

51 132,91

0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawski z dnia 19 grudnia 2019 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK PO ZMIANACH

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

193 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 693,00

Urzędy wojewódzkie 140 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

140 700,00

3

2010

2010

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

51 132,91

152 105,00

204 798,00

13 693,00

0,00

152 100,00

70 000,00

70 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr V/72/20

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 1



75495 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

852 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

85219 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

855 0,00 24 300,00

0,00 0,00

85504 0,00 24 300,00

0,00 0,00

0,00 24 300,00

razem: -1 000,00 156 832,91

0,00 70 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 156 832,91

0,00 70 000,00

2707

2030

2010

19 350 882,66

242 000,00

0,00

580 900,00

0,00

580 900,00

86 744 132,29

734 271,83

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 737 150,00

105 159 810,55 105 315 643,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

5 401 421,83 5 471 421,83

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Pomoc społeczna 2 512 633,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

2 511 633,89

0,00

427 350,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 350,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

243 000,00

Rodzina 19 326 582,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 556 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

556 600,00

bieżące 86 588 299,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

664 271,83

majątkowe

majątkowe 18 571 511,17 18 571 511,17

4 737 150,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 74 700,00 125 832,91

Pozostała działalność 27 200,00 78 332,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 8,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 1 283,83

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 65 130,30

750 Administracja publiczna 9 558 624,00 9 570 024,00

Urzędy wojewódzkie 335 733,00 347 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 000,00 246 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 362,00 18 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 850,00 45 480,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 200,00 6 435,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 817 590,00 909 590,00

Zarządzanie kryzysowe 138 000,00 129 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 121 100,00

Pozostała działalność 500,00 101 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 22 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 900,00

801 Oświata i wychowanie 27 856 387,01 27 834 387,01

Szkoły podstawowe 15 992 273,00 15 973 623,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 652,00 36 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 608 317,00 9 595 593,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 713 352,00 709 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 528,00 117 528,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

Rozdział Zmiana

51 132,91

01095 51 132,91

350,00

60,20

8,58

583,83

75011

75421

75495

50 130,30

-388,00

11 400,00

11 400,00

9 923,00

1 630,00

235,00

92 000,00

-8 900,00

-8 900,00

100 900,00

22 000,00

70 000,00

8 900,00

-22 000,00

80101 -18 650,00

12 724,00

-12 724,00

-3 650,00

-15 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr V/72/20

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 1



Przedszkola 6 612 509,00 6 605 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 23 000,00

80104 -7 000,00

-7 000,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 073 006,00 1 076 656,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 485,00 58 135,00

852 Pomoc społeczna 9 124 215,67 9 123 215,67

Ośrodki pomocy społecznej 2 911 870,00 2 910 870,00

4220 Zakup środków żywności 1 600,00 600,00

855 Rodzina 20 243 078,66 20 267 378,66

Wspieranie rodziny 682 859,00 707 159,00

3110 Świadczenia społeczne 538 500,00 561 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 566,00 106 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 395,00 19 499,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 759,00 2 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 045,00 1 225,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 535 907,94 9 535 907,94

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 576 717,94 4 576 717,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 000,00 112 780,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 6 220,00

106 324 989,74 106 480 822,65

85504

90002

Razem:

104,00

601,00

15,00

180,00

0,00

0,00

780,00

-780,00

155 832,91

80150

85219

3 650,00

3 650,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

24 300,00

24 300,00

23 400,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 8 678 856,00 0,00

60013 339 900,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6309 329 900,00 0,00

329 900,00 0,00

329 900,00 0,00

60016 8 338 956,00 0,00

6050 4 386 142,00 0,00

4 183 942,00 0,00

4 183 942,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

57 000,00 0,00

57 000,00 0,00

50 000,00 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

Treść Po zmianie

Przygotowanie inwestycji drogowych 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Przebudowa ul. Robotniczej 57 000,00

Dochody własne jst 57 000,00

Przebudowa ul. Długiej i ul. Krótkiej 50 000,00

Budowa dróg na os. Leśnym 4 183 942,00

Dochody własne jst 4 183 942,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 386 142,00

Drogi publiczne gminne

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 329 900,00

8 338 956,00

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i
Czarnowa

329 900,00

Drogi publiczne wojewódzkie

Dochody własne jst 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

329 900,00

339 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa ul. Leśnej 10 000,00

Transport i łączność 8 678 856,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr V/72/20

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 1



50 000,00 0,00

45 200,00 0,00

45 200,00 0,00

6057 1 488 208,00 0,00

1 188 208,00 0,00

1 188 208,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6059 2 457 606,00 0,00

2 157 606,00 0,00

2 157 606,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6060 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

700 1 841 523,00 0,00

70005 1 841 523,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6057 352 962,00 0,00

352 962,00 0,00

352 962,00 0,00

6059 238 561,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 352 962,00

238 561,00

Adaptacja poddasza budynku przy Placu Jana Pawła II 4 na potrzeby mieszkań
wspomaganych

352 962,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst 50 000,00

352 962,00

Termomodernizacja komunalnych budynków mieszkalnych - dokumentacja

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 841 523,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 841 523,00

Zakup wiaty autobusowej w Otorowie przy ścieżce rowerowej 7 000,00

Dochody własne jst 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic 200 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 200 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 100 000,00

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 157 606,00

100 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski 2 157 606,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 200 000,00

2 457 606,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic 200 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 100 000,00

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 188 208,00

100 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski 1 188 208,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst 45 200,00

1 488 208,00

Dochody własne jst 50 000,00

Utwardzanie drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem przy ul. Św. Stanisława 45 200,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 2



238 561,00 0,00

238 561,00 0,00

6060 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

750 378 343,00 0,00

75023 378 343,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 223 841,00 0,00

223 841,00 0,00

223 841,00 0,00

6059 39 502,00 0,00

39 502,00 0,00

39 502,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

754 300 000,00 0,00

75412 300 000,00 0,00

6230 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

801 1 615 518,00 0,00Oświata i wychowanie 1 615 518,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

300 000,00

Zakup samochodu pożarniczego GBA 300 000,00

Dochody własne jst 300 000,00

Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody własne jst 15 000,00

300 000,00

Zakup sprzętu dla urzędu 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 39 502,00

15 000,00

Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja i
SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

39 502,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 223 841,00

39 502,00

Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja i
SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

223 841,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dochody własne jst 100 000,00

223 841,00

378 343,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zamontowanie klimatyzacji w pomieszczeniach budynku urzędu przy ul. 23
Stycznia 7

100 000,00

Administracja publiczna 378 343,00

Dochody własne jst 1 200 000,00

Wykupy gruntów 0,00

Dochody własne jst 0,00

Wykup nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych 1 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 238 561,00

1 200 000,00

Adaptacja poddasza budynku przy Placu Jana Pawła II 4 na potrzeby mieszkań
wspomaganych

238 561,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 3



80101 1 585 518,00 0,00

6050 419 376,00 0,00

419 376,00 0,00

419 376,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6060 52 500,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

37 500,00 0,00

37 500,00 0,00

6159 1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

80195 30 000,00 0,00

6057 24 696,00 0,00

24 696,00 0,00

24 696,00 0,00

6059 5 304,00 0,00

5 304,00 0,00

5 304,00 0,00

851 640 000,00 0,00

85195 640 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 180 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

100 000,00

Rozbudowa budynku przychodni o oddział fizjoterapii przy ul. Powstańców 7A 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Pozostała działalność

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 5 304,00

Ochrona zdrowia 640 000,00

640 000,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 5 304,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 24 696,00

5 304,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 696,00

24 696,00

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

1 113 642,00

Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i
gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

1 113 642,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 113 642,00

15 000,00

Zakup komputerów w sieci komputerowej do sali nauczania informatyki dla Szkoły
Podstawowej nr 1

37 500,00

Dochody własne jst 37 500,00

15 000,00

Dochody własne jst

Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i
gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

Zakup elektronicznego systemu kontroli dostępu do Szkoły Podstawowej nr 1

0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 4 419 376,00

Dochody własne jst 419 376,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe 1 585 518,00

419 376,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 4



180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

6059 360 000,00 0,00

360 000,00 0,00

360 000,00 0,00

852 3 105 261,00 0,00

85232 2 251 493,00 0,00

6057 1 418 731,00 0,00

1 034 430,00 0,00

1 034 430,00 0,00

384 301,00 0,00

384 301,00 0,00

6059 832 762,00 0,00

668 062,00 0,00

668 062,00 0,00

164 700,00 0,00

164 700,00 0,00

85295 853 768,00 0,00

6057 603 102,00 0,00

366 700,00 0,00

366 700,00 0,00

236 402,00 0,00

236 402,00 0,00

6059 250 666,00 0,00

160 030,00 0,00

160 030,00 0,00

90 636,00 0,00

90 636,00 0,00

900 1 637 308,00 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 637 308,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 160 030,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 - segment C 90 636,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 90 636,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 236 402,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 666,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul. Kościuszki
12

160 030,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 - segment C

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul. Kościuszki
12

366 700,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 366 700,00

236 402,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 102,00

Pozostała działalność

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 164 700,00

853 768,00

Termomodernizacja budynku nr 4 przy Placu Jana Pawła II 164 700,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu Jana
Pawła II 4

668 062,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 668 062,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 762,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu Jana
Pawła II 4

Termomodernizacja budynku nr 4 przy Placu Jana Pawła II 384 301,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 384 301,00

1 034 430,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 034 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna 3 105 261,00

Centra integracji społecznej 2 251 493,00

1 418 731,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 360 000,00

Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

360 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 180 000,00

Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców 180 000,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 5



90001 1 257 408,00 0,00

6050 1 257 408,00 0,00

1 107 408,00 - 281 000,00

1 107 408,00 - 281 000,00

150 000,00 281 000,00

150 000,00 281 000,00

90005 45 000,00 0,00

6230 45 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90015 334 900,00 0,00

6050 59 900,00 0,00

59 900,00 0,00

59 900,00 0,00

6057 212 500,00 0,00

212 500,00 0,00

212 500,00 0,00

6059 37 500,00 0,00

37 500,00 0,00

37 500,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

921 177 853,00 0,00

92109 76 000,00 0,00

6058 23 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dochody własne jst 25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177 853,00

76 000,00

Zakup ulicznego oświetlenia świątecznego 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 37 500,00

25 000,00

Przebudowa z rozbudowa oświetlenia na os. Leśnym 37 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 212 500,00

37 500,00

Przebudowa z rozbudowa oświetlenia na os. Leśnym 212 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dochody własne jst 59 900,00

212 500,00

334 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 900,00

Przebudowa i rozbudowa oświetlenia ul. Średnia 59 900,00

Dochody własne jst 30 000,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami
stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Solec Kujawski

30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dochody własne jst 431 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00

45 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej wzdłuż ulicy Długiej 431 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej na os. Leśnym 826 408,00

Dochody własne jst 826 408,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 408,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 257 408,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 6



23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

6059 38 000,00 0,00

38 000,00 0,00

38 000,00 0,00

6067 12 750,00 0,00

12 750,00 0,00

12 750,00 0,00

6069 2 250,00 0,00

2 250,00 0,00

2 250,00 0,00

92116 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

92118 51 853,00 0,00

6057 44 075,00 0,00

44 075,00 0,00

44 075,00 0,00

6059 7 778,00 0,00

7 778,00 0,00

7 778,00 0,00

926 454 000,00 0,00

92604 454 000,00 0,00

6050 290 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00Dochody własne jst 150 000,00

Utworzenie promenady w Parku Miejskim w ramach projektu obywatelskiego pn.
"Bez smartfona więcej ruchu maluchu! Rodzinna Promenada"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00

150 000,00

Instytucje kultury fizycznej 454 000,00

Kultura fizyczna

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 7 778,00

454 000,00

Zakup infrastruktury technicznej na potrzeby pracowni digitalizacji w ramach
projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

7 778,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 44 075,00

7 778,00

Zakup infrastruktury technicznej na potrzeby pracowni digitalizacji w ramach
projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

Muzea 51 853,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 075,00

44 075,00

Dochody własne jst 50 000,00

Rozbudowa Centrum Aktywności i Edukacji na potrzeby biblioteki publicznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

50 000,00

Biblioteki 50 000,00

Zakup elektronicznego plakatu w ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0" 2 250,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 250,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 250,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 12 750,00

Zakup elektronicznego plakatu w ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 750,00

12 750,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 38 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

38 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski 23 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 23 000,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 7



60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

6058 46 000,00 0,00

46 000,00 0,00

46 000,00 0,00

6059 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 828 662,00 0,00Razem 18 828 662,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Zakup i montaż piłkochwytu od strony wschodniej boiska treningowego przy ul.
Sportowe

18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 100 000,00

Przebudowa pomieszczenia w budynku krytej pływalni na potrzeby uruchomienia
saun i groty solnej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 46 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

100 000,00

Przebudowa pomieszczenia w budynku krytej pływalni na potrzeby uruchomienia
saun i groty solnej

46 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst 80 000,00

46 000,00

Utworzenie strefy wypoczynku i zabawy w ramach projektu obywatelskiego pn.
"Strefa wypoczynku i zabawy"

80 000,00

Utworzenie rekreacyjnych tras rowerowych w ramach projektu obywatelskiego pn.
"Kompleks naturalnych tras rowerowych w Solcu Kujawskim"

60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 51 132,91

01095 Pozostała działalność 0,00 51 132,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 51 132,91

750 Administracja publiczna 140 700,00 152 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 700,00 152 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

140 700,00 152 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 778,00 26 778,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 719,00 3 719,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 719,00 3 719,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 059,00 23 059,00

0,00

Zmiana

0,00

11 400,00

11 400,00

11 400,00

0,00

51 132,91

51 132,91

51 132,91

Dochody

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr V/72/20

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 059,00 23 059,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 769 308,89 769 308,89

85203 Ośrodki wsparcia 736 100,00 736 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

736 100,00 736 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 308,89 5 308,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 308,89 5 308,89

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 200,00 2 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00 2 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 700,00 25 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 700,00 25 700,00

855 Rodzina 19 267 562,66 19 291 862,66

85501 Świadczenie wychowawcze 14 844 600,00 14 844 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 844 600,00 14 844 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 840 700,00 3 840 700,00

24 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 840 700,00 3 840 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,66 862,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

862,66 862,66

85504 Wspieranie rodziny 556 600,00 580 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

556 600,00 580 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 800,00 24 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 800,00 24 800,00

20 205 849,55 20 292 682,46

0,00

24 300,00

24 300,00

0,00

0,00

Razem: 86 832,91

0,00

0,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 3



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 51 132,91

01095 Pozostała działalność 0,00 51 132,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 8,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 583,83

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50 130,30

750 Administracja publiczna 140 700,00 152 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 700,00 152 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00 117 535,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 468,00 19 098,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 646,00 2 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 865,00 2 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 721,00 5 721,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 778,00 26 778,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 719,00 3 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 136,00 2 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 370,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

54,00 54,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 159,00 1 159,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 059,00 23 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 476,00 8 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 449,00 1 449,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

208,00 208,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 716,00 7 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 410,00 410,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8,58

9 535,00

1 630,00

235,00

0,00

583,83

50 130,30

11 400,00

11 400,00

Zmiana

51 132,91

51 132,91

350,00

60,20

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 769 308,89 769 308,89

85203 Ośrodki wsparcia 736 100,00 736 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 800,00 480 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 988,00 89 988,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 372,00 12 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 051,00 22 051,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 300,00

4260 Zakup energii 36 200,00 36 200,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 553,00 28 553,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 5 636,00 5 636,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 100,00 15 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 308,89 5 308,89

3110 Świadczenia społeczne 5 204,79 5 204,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,10 104,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 200,00 2 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 167,00 2 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 33,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 700,00 25 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 25 700,00

855 Rodzina 19 267 562,66 19 291 862,66

85501 Świadczenie wychowawcze 14 844 600,00 14 844 600,00

3110 Świadczenia społeczne 14 719 484,00 14 719 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 302,00 92 302,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 207,00 8 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 743,00 16 743,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 440,00 1 440,00

24 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 2 800,00

4260 Zakup energii 1 924,00 1 924,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 840 700,00 3 840 700,00

3110 Świadczenia społeczne 3 529 318,00 3 529 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 448,00 82 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 564,00 225 564,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 020,00 2 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,66 862,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 862,66 862,66

85504 Wspieranie rodziny 556 600,00 580 900,00

3110 Świadczenia społeczne 538 500,00 561 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 100,00 12 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 084,00 2 188,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

296,00 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 120,00 3 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 680,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 800,00 24 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 800,00 24 800,00

20 205 849,55 20 292 682,46Razem: 86 832,91

0,00

15,00

0,00

180,00

0,00

0,00

24 300,00

23 400,00

601,00

104,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 6



Klasyfikacja Plan na 2020 rok

750/75095/4018
7 834,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 834,00

750/75095/4118
1 346,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 346,00

750/75095/4418
390,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
390,00

750/75095/4708
752,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
752,00

754/75495/4217
70 000,00

2015-2021

2015-2021

2015-2021

2015-2021

2020

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU
SPÓJNOŚCI NA 2020 ROK PO ZMIANACH 

Zadanie Okres realizacji

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

Wydatki bieżące

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

Zadanie pn."Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie
kształcenia zdalnego"

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr V/72/20

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 1



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
70 000,00

801/80103/4987
224 526,01

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
224 526,01

853/85395/3027
139,13

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
139,13

853/85395/4017
57 923,10

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
57 923,10

853/85395/4017
60 478,40

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
60 478,40

853/85395/4047
1 592,12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 592,12

853/85395/4117 9 974,37

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
9 974,37

853/85395/4117
10 727,56

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 727,56

853/85395/4127
1 419,14

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 419,14

853/85395/4127
1 526,27

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 526,27

2018-2021

2020

2018-2021

2020-2021

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

2018-2021

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

2018-2021

2020-2021

Zadanie pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

2018-2021

Zadanie pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską oraz z państwami członkowskimi
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Zadanie pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 2



853/85395/4177
226,66

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
226,66

853/85395/4217
45 633,81

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
45 633,81

853/85395/4217
31 489,07

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
31 489,07

853/85395/4267
1 200,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 200,00

853/85395/4267
2 013,04

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 013,04

853/85395/4307
44 040,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
44 040,00

853/85395/4307
2 507,08

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 507,08

853/85395/4407
816,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
816,00

853/85395/4417
947,24

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
947,24

853/85395/4417
585,06

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

2020-2021

2018-2021

Zadanie pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

Zadanie pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

2018-2021

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Zadanie pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

Zadanie pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

2018-2021

2018-2021

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

2018-2021

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 3



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
585,06

853/85395/4437
1 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 000,00

853/85395/4447
1 525,15

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 525,15

853/85395/4447
1 098,11

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 098,11

921/92109/4307
37 825,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
37 825,00

921/92118/4307
32 555,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
32 555,00

652 089,32

600/60016/6057
1 188 208,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 188 208,00

600/60016/6057
100 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
100 000,00

600/60016/6057
200 000,00

Zadanie pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Zadanie pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

2018-2021

Zadanie pn."Uruchomienie elektronicznych usług i gier terenowych w ramach projektu
pn. "Kultura w zasięgu 2.0" Muzeum Solca im. Księcia Przemysła"

Zadanie pn."Uruchomienie elektronicznych usług w zakresie dystrybucji biletów w
ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0" Soleckie Centrum Kultury"

Razem wydatki bieżące

2020

2017-2020

2017-2023

2019-2020

2020

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic"

Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim"

Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski"

Wydatki majątkowe

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 4



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
200 000,00

700/70005/6057
352 962,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
352 962,00

750/75023/6057
223 841,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
223 841,00

801/80195/6057
24 696,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
24 696,00

851/85195/6057
180 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
180 000,00

852/85232/6057
1 034 430,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 034 430,00

852/85232/6057
384 301,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
384 301,00

852/85295/6057
366 700,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
366 700,00

852/85295/6057
236 402,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
236 402,00

900/90015/6057
212 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
212 500,00

921/92109/6058
23 000,00

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza  - przebudowa budynku przy ul.
Kościuszki 12"

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku nr 4 przy Placu Jana Pawła II" 2019-2020

Zadanie pn. "Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu
Jana Pawła II 4"

2017-2020

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców" 2019-2022

2018-2021

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 - segment C" 2019-2021

2017-2020

2018-2020

2019-2020
Zadanie pn."Adaptacja poddasza budynku przy Placu Jana Pawła II 4 na potrzeby
mieszkań wspomaganych"

Zadanie pn."Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-
Administracja i  SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12"

Zadanie pn."Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym" 2017-2023

Zadanie pn."Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski" 2016-2021

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 5



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
23 000,00

921/92109/6067
12 750,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
12 750,00

921/92118/6057
44 075,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
44 075,00

926/92604/6058
46 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
46 000,00

4 629 865,00

5 281 954,32Razem wydatki bieżące i majątkowe

Razem wydatki majątkowe

2020

Zadanie pn."Zakup infrastruktury technicznej na potrzeby pracowni digitalizacji w ramach
projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

2020

Zadanie pn."Zakup elektronicznego plakatu w ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu
2.0"

2020
Zadanie pn."Przebudowa pomieszczeń w budynku krytej pływalni na potrzeby
uruchomienia saun i groty solnej

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 961 113,00 4 576 717,94

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

3 961 113,00 4 576 717,94

0490

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 961 113,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

112 780,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 220,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

15 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 427 317,94

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 000,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00

3 961 113,00 4 576 717,94                        Ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZE ŚWIADCZENIEM USŁUG
W ZAKRESIE ODBIERANIA I ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW

KOMUNALNYCH NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Wydatki ogółemDział Rozdział Dochody ogółem

Załącznik nr 13 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19
grudnia 2019 roku

§ Treść

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr V/72/20

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR V/72/20
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO

Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- w dziale 010 rozdział 01095 § 2010 - wprowadza się dochody w kwocie 51.132,91 zł
przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa
kujawsko-pomorskiego w I terminie płatności 2020 r. - rezerwa celowa cz. 83, poz. 7 ustawy
budżetowej na 2020 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.22.2020 z
dnia 22 kwietnia 2020 r.,

- w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 - zwiększa się o kwotę 11.400 zł dochody przeznaczone na
urzędy wojewódzkie - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.30.2020 z
dnia 17 kwietnia 2020 r.,

- w dziale 751 rozdział 75101 § 2010 - otrzymano dotację celową w kwocie 3.719 zł
przeznaczoną na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców - Decyzja Krajowego
Biura Wyborczego, Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD-3120-14/20 z dnia 16 kwietnia 2020 r.
(Dotacja została wprowadzona do projekty budżetu na 2020 rok),

- dział 754 rozdział 75495 § 2707 - wprowadza się dochody w kwocie 70.000 zł przeznaczone na
realizację projektu pn. "Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskie Sieci Edukacyjnej w systemie
kształcenia zdalnego" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi
Priorytetowej nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu", działania 1.1 "Wyeliminowanie
terytorialne różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich
przepustowościach",

- w dziale 852 rozdział 85219 § 2030 - zmniejsza się o kwotę 1.000 zł dochody przeznaczone na
ośrodki pomocy społecznej - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.1.30.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.,

- w dziale 855 rozdział 85504 § 2010 - zwiększa się o kwotę 24.300 zł dochody przeznaczone na
wspieranie rodzin - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.30.2020 z
dnia 17 kwietnia 2020 r.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- w dziale 010 rozdział 01095 - wprowadza się wydatki w kwocie 51.132,91 zł przeznaczone na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie
jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa kujawsko-pomorskiego w I

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 1



terminie płatności 2020 r. - rezerwa celowa cz. 83, poz. 7 ustawy budżetowej na 2020 r.,

- w dziale 750 rozdział 75011 - zwiększa się o kwotę 11.400 zł wydatki przeznaczone na urzędy
wojewódzkie,

- w dziale 75421 § 4210 - zmniejsza się o kwotę 8.900 zł wydatki przeznaczone na zakup
materiałów i wyposażenia. Wydatki przeznaczono na realizację zadań związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (zakup odzieży ochronnej i
środków do dezynfekcji),

- w dziale 754 rozdział 75495 § 4210 - wprowadza się n/w zmiany:
* zwiększa się o kwotę 5.000 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły Podstawowej nr 4,
* zwiększa się o kwotę 10.000 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły Podstawowej nr 1,
* zwiększa się o kwotę 7.000 zł wydatki przeznaczone dla Przedszkola Publicznego nr 1
Promyczek.
Wydatki przeznaczono na realizację zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19 (zakup odzieży ochronnej i środków do dezynfekcji),

- dział 754 rozdział 75495 § 4217 i § 4219 - wprowadza się wydatki w kwocie 78.900 zł (§ 4217 -
70.000 zł, § 4219 - 8.900 zł) przeznaczone na realizację projektu pn. "Zdalna Szkoła - wsparcie
Ogólnopolskie Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej nr I "Powszechny dostęp do
szybkiego Internetu", działania 1.1 "Wyeliminowanie terytorialne różnic w możliwości dostępu
do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach",

- dział 801 rozdział 80101 § 4210 - zmniejsza się o kwotę 5.000 zł wydatki przeznaczone dla
Szkoły Podstawowej nr 4 oraz zmniejsza się o kwotę 10.000 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły
Podstawowej nr 1. Wydatki przeznaczono na realizację zadań związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (zakup odzieży ochronnej i środków do
dezynfekcji),

- dział 801 rozdział 80104 § 4210 - zmniejsza się o kwotę 7.000 zł wydatki przeznaczone dla
Przedszkola Publicznego nr 1 Promyczek. Wydatki przeznaczono na realizację zadań związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (zakup odzieży ochronnej i
środków do dezynfekcji),

- w dziale 852 rozdział 85219 § 4220 - zmniejsza się o kwotę 1.000 zł wydatki przeznaczone na
ośrodki pomocy społecznej,

- w dziale 855 rozdział 85504 - zwiększa się o kwotę 24.300 zł wydatki przeznaczone na
wspieranie rodzin,

- w dziale 900 rozdział 90001 § 6050 - zwiększa się o kwotę 281.000 zł wydatki przeznaczone na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji deszczowej wzdłuż ulicy Długiej"
oraz zmniejsza się o kwotę 281.000 zł wydatki przeznaczone na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji deszczowej na os. Leśnym".

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: A565AB22-5E6A-4DE4-93C3-B1019244D6F9. Podpisany Strona 2




